

## EVDE ÇOCUK BAKIM PROJE EKİBİNE VEDA

Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Birliği tarafından ortaklaşa finanse edilen ve Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yürütülmekte olan "Evde Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi" 31 Ekim 2017 tarihi itibarıyla sona erdi.

Evde Çocuk Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamın Desteklenmesi Projesinin tamamlanması nedeni ile SGK Antalya İl Müdürü Nejat Deniz ve projeden sorumlu yöneticiler proje ekibi ile İl Müdürlüğünde düzenlenen kahvaltıda buluştu.

Avrupa Birliği'nin Türkiye'ye tahsis ettiği en büyük bütçeli projelerden biri olduğuna dikkat çeken İl Müdürü Deniz, projenin başarıya ulaşmasında tüm ekibe projeye verdikleri değer, kattıkları ilham, göstermiş oldukları özveri ve güzel çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Ayrıca, Evde Çocuk Bakımı Projesi'nin kazanımlarına değinen İl Müdürü Deniz, projenin olumlu sonuçlarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Deniz "Çocukların, annelerin, bakıcı annelerin hayatlarına olumlu dokunuşları ve yansımaları olan projenin sayısız faydaları olmuştur. Proje, hedef aldığı tüm kesimlerde memnuniyet yaratmıştır. Doğum yapan ve bu yüzden işgücü piyasasından dışlanma ya da belirli bir süre uzak kalma riski taşıyan anneler, aktif çalışma hayatından kopmadan işgücü piyasasına geri dönüşleri bu proje sayesinde kolaylaşmıştır. Projenin yarattığı memnuniyet o kadar büyük ki sayısız anneden "**Çocuk Bakım Projesi Bitmesin Lütfen!**" çağrısı her gün tarafımıza artarak ulaşmaktadır." dedi.

Öte yanan Deniz, çocuk bakıcılarının çalışma ve sosyal güvenlik haklarının geliştirilmesi ve kayıt dışı istihdam edilmelerinin önlenmesine katkı sağlayan diğer yandan ise küçük yaşta çocuğu olan kadınların istihdama katılımları yönünde faydası olan proje kapsamında Antalya ilinde 6.694 ön başvuruda bulunulduğunu ve 3.236 annenin faydalandırıldığını açıkladı.

Proje ekibinin, projenin yürütümü boyunca yaşadıkları anılarını paylaştıkları veda kahvaltısı teşekkür belgelerinin takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.



